
3232/CPB2018-CPEM
&;J.: UZSVM/CPE/44420018-CPEM

Paychlatrická nemocnice Haylíékův Brod
se sídlem RožkciSská 2322, 580 23 Havlíékův Brod,
za kterou právné jedná MUDr. Jaromír Mašek, ředitel Psychiatrické léĎebny HavlIĎkův Brod.
oprévnéný na základě Zňzovacl listiny é.j. MZDR 18173/2018-1/OPŘ ze dne 11. 5.2018
t&O: 00179230

(dále jen .pfedávajlcf")

a

Česká republika - Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových,
se sídlem Rašlnovp nábřeží 390/42, Nové Město, 128, 00 Praha 2,
za kterou právně jedno Mgr. Pavel BednaHk, ředitel Územního pracoviště České Budéjovice,
na základě Příkazu generálního ředitele é. 6/2014 v platném znění
100:69797111

(dále jen . přejímající")

uzavírají podle § 55 odst. 3 zákona číslo 219/2000 Sb., o majetky české republiky a jejím
vystupováni v piévňlch vztazích, ve zněni pozdějších pfedpisů (dále jen . ZMS") a poďe
přechodných ustanovení k novele ZMS, či. II. odstavec 4 zákona číslo 51/2016 Sb a ustanoveni
§ 14 vyhláSky é. 62/2001 Sb., o hospodařeni organizaéňlch složek státu é státních organizaci s
majetkem státu, ve zněni pozdějěich předpisů (dále Jen "vyhláška 6. 62/2001 Sb."), tuto

SMLOUVU
o předáni majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu

6. J. PM7/2017/3

01.1

Česká republika je na základě zákona 6. 150/1948 Sb., na základě darovací smlouvy
z 19. 2. 1957 a vkladového prohlášeni z 8.3. 1960, vlastníkem níže uvedeného majetku
a předávající je příslušný dle výše uvedeného hospodařit s tímto majetkem:
Pozemky KN:

. <t. p,6. 380 o výměře 100 m2, druh pozemku - zastavěné ploch a nádvoří, pořizovací cena
2.000,- Ke, součástí e stavba: bez 6 /6e aráž, způsob ochrany pozemku - nemovitá
národní kulturní památka, pořizovací cena 50. 381, - K6,

. <tp.6. 3.81 o výměře 135 m2, dmh pozemku - zastavená ploch g nádvofl, pořizovací cena

2.700, - Ke, souéástí "e stavba: bez 6 6e "iná stavba, Způsob ochrany pozemku -
nemovitá národní kulturní památka, pořizovací cena 41.023, - Kč,

. stp.é. 464 o výměře 178 m2, dnjh pozemky - zastavené ploch a nádvoří, pořizovací cena
3.560,- Ke, součástí "e stavba: bez é 6e "iná stavba způsob ochrany pozemku -
nemovitá národní kulturnf památka, pořizovací cena 182.821, - K6,

1



. p. p.é. 1335B o výměfe 75 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využiti - ostatní -

komunikace, pořizovací cena 225, -Ke, __,... ^ ..... *ui r"
. ^'"^90' 7v^éfe1 :Í36~m2 ':druh' pozemku - ostaM PI^, ^teo^u^;J2' ;lop^Ia,138^vyo'chBila'ny7°zemku^ nemovité národní kulturní pamétka, pořizovací

cena 2.720,- Ke,

^^rK?S^^<sa'&s&ťás". ---

(dáte jen .předávaný majetek").
Předávaný majetek není évklovén v CRAB. _

účetnictví.

.

přechodných ustanoveni zákona é. 51/2016 Sb.
.

odstavec 4. Přechodných ustanoveni
el. lil.

Pfedóvaný majetek přebírá přejímající dle Článku
zákona 6. '51/2Ó16 Sb. bezúplatně.

či. iv.

Předávající nepředává pfejlma]lclmu žádnou stavebné technickou dokumentaci k pfedávanému
Pfedá^jtel prohlašuje, že ohledné předávaného majetku není vedeno žádné soud"! "zeni.^
Pfedávajtol piDhlašu)e, že ohledně předávaného majetku není vedeno žádné správní řízeni.
Předávající prohlašuje, že ve vztahu k předávaným nemovitým věcem: ^ ^
G',ria<,T'1'-'4 v budově na pozemku KN .*.P.e-464J80UProna^n,a,záktadtró^n1^
^nač'j^tlLTn ^"aK^^^n8tító'vŽelivé7nadobu urfitou od 15.6.2015 do

?.Z' 1 . 2 v budovo na pozemku KN .tp.e^BI jsou P-°"alatén^^róje"^'^^naVd"^^bguaa^^nPaole^Mesynk;Ó^Že^s7o~;nadobuurtitouod15. 6.2015do

GaitíeT. 3 v budovo na pozemku KN stp. 6. 381 není pronajata.



Nájemné je splatné půlročně dopředu na základě faktury vystavené v lednu a červenci
příslušného roku. Nájemné je valorizováno.

Garáže 6. 1 - 2v budově na pozemku KN stp.é. 380 nejsou pronajaté.

Předávající předává pfejlmájlclmu veškerou spisovou dokumentaci týkající se uvedených smluv,
která je uvedena v Příloze 6. 1 bod 4 tohoto zápisu.
Pfedávajícf prohlašuje, že předávaný majetek nenf zatížen žádným věcným právem.
Ptedávajfcf prohlašuje, že předávaný majetek neužívá žádná osoba bez právního důvodu.
Pfedávajfcí prohlašuje, že ohledné pozemků KN sfcp.6^ 380, stp.é. 381 a st. p.é. 464 v k. u.
Žellv up'latn'lla restitu&il nárok Kanonie premonstrátů v Zelivé. Výzva k vydáni majetku domčena
ČR-SPŮ dne 26. 11.2014. Majetek rozhodnutím SPU 6.j. SPU
003188/2016/520100/R4933/RR16270 ze dne 5. 1.2016 nevydán. Dle sděleni předávajícího
nejsou aktuálně uplatněny žádné další restituónl nároky. Pftedávajlcf ptóclóvó přejlnnajlclmu
veškerou spisqYOjj<l(^i, icr)?ntaci týkajlcf se uvedeného reštituénlho nároku, která je uvedena v
Příloze 6. 1 bod 7 tohoto zápteu.

Předávajtef prohlašuje, že předávaný majetek nepodléhá žádnému zvlóštnfmu zákonnému
režimu.

Předávající prohlašuje, že předávaný majetek není zatížen vedením inženýrských síti.
Předávající prohlašuje, že předávaný majetek nenf zatížen ekologickou zátěží.
Smluvní strany se dohodly, Že s výše uvedeným předávaným, majetkem, přejfmajlcl nepřebfró
žádné pohledávky. Předávající prohlašuje, že na předávaném majetku nevážnou žádné další
právní ani jiné vady, že na tento majetek nebyl zpracován privatizační projekt a není určen
k privatizací a že pfedal přejlmajfcímu veškerou dokumentaci, která s předávaným majetkem
souvisí.

ČI. V.

V souvislosti s předávaným majetkem nepřevádí předévajlcl přejímajícímu finančni prostředky
a prohlašuje, že žádné finanční prostředky nemá k předávanému majetku ve svém rozpočtu
výdajů alokovány.

ČI. VI.

1. Tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu poslední smluvní stranou.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem schváleni znzovatelem předávajicího - Ministerstvem

zdravotnictví dle § 17 odst. 1 vyhlášky é. 62/2001 Sb. a účinnosti téhož dne za předpokladu,
že smlouva byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem é. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách úéinnosti některých smluv, uveřejňovánf těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znénl pozdějších předpisů (dále jen "zákon 6. 340/2015
Sb.°) (Špis6. j. MZDR477/2017/OMS)

3. Předóv^jfcí zašle tuto smlouvu . právej registru smluv k uveřejnéni bez zbyteéného
odkladu, nejpozději v$ak do 30 dnů od podpisu smlouvy.

4. Smluvní strany navzájem prohlašuji, že smlouva neobsahuje žádné obchodní
tajeniiatyf.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden je určen pro
předávajícího, jeden pro pfejlmajfciho, jeden pro příslušné ministerstvo a jeden pro příslušný
katastrální úřad.

6. Předávající a přejlmajlcf se dohodil, že návrh na zápis změny příslušnosti hospodařit
podle této smlouvy podá u katastrálního úřadu přejfmajicf.



7. Fyzické phKlénI .P^^. P.̂ ^.^^^a^^ do 30 ka"ndářnlch <"lů
'" ^"ďn°elB'c'h^Íení teto smlouvy zřizovatelem pfedóvajfciho.
8. ou°pfeďón7a~pfev^ bude mezi ph.)Im^lcfm a phd^iclm vyhotoven pl.emný

protokol.

V českých Budéjoviclch dne
3 3 -11- 2018 V Havllékové Brodě dni

ir. Pavel BednaHk _ _ ^ _ _^_
l'Územního pracoviště Ďeské^ydéjovice

'^'pmSsiww^
(pfejlmajfcO

MUDr. Jaromír Matek
ředitel Psychiatrické léčebny

Havlíčkův Brod
(předávající) *

přílohy: dle Pokynu .pro ̂ .^n_. ;^.^ a tótnl orflanižace vpů80bno8ti
Mlnlstentoa zdravotnictví 6.J. MZDR 16210/2016/OMS

PHtohaé. l:



Příloha č. 1

Ke Smlouvá o předání majetku a o zméné pHalUénostl hospodařit s majetkem státu
é. j.PM 7/2017/3

Předávající předává a přejímájfcí přeMrá nfže uvedené dokumenty:

Nabývací tituly: předeny - nekompletní (Darovací smlouva z 19.2. 1957, vkladové prohláěení
z 8.3. 1960, vkládá podle § 14 ví. naF. é. 81/1958 Sb., vkládá se právo vlastnictví pro fcsl. stát -
Státní psychiatrickou léčebnou v Havlíčkově . Brodě, 6.d. 796, 30. 6, 1962)

\

DokumwOf prRh%tiíI^fiB]tíušnost předávajícího hospodařit s majetkem:
(Darov3cf-. smÍDUvaz19. Xl1§S7, vkladové prqhíášení z 8. 3. 1960, vkládápodle § 14vl. nař. 6.
81/1958 Sb,, Vkládá se právo vlastnictví r. J čsl. stát - Státní psychiatrickou léčebnou
v Havlíčkově . Brodě, č.d. 796/30.6. 1962)

1. Stavebné technická dokumentace

Nepředávají se.

2. Dokumenty k soudním řízením

Nepředávají se.

3. Dokumenty ke správním Rzaním

Nepředávají se.

4. Dokumenty k n^jemnfm a pachtovním smlouvám: nájemnf smlouvy véetně valorizací:
Garáže 6. 1 -íl v budově na pozemku KN st. p. 6. 464 jsou pronajaté na základě
nájemních smluv na jednotlivé garáže Kanonii premonstrátů vželivě, na dobu uratou od
15.6.2015 do 31.5.2023.
Garáže é. 1 - 2v budově na pozemku KN st. p. 6. 381 jsou pronajaté na základe
nájemních smluv na jednotlivé garáže společnosti Lesy kláštera Želiv s. r. o., na dobu
určitou od 15.6. 2015 do 31. 5. 2023.

5. Dokumenty k zatííehf nemovité věci

Nepředávají se.

6. Dokumenty k užívání předávaného majetku bez právního důvodu

Nepředávají se.

7. Dokumenty k uplatnéným restitučním nárokům
Rozhodnutím SPŮ č.j, SPŮ SPŮ 003188/2016/520100/R4933/RR16270 ze dne
5. 1. 2016 o nevydáni pozemků KN st. p. 6. 380, st. p. 6. 381 a st. pé. 464vk. ú. Žellv
oprávněné osobě.

8. Dokumenty ke zvláštnímu režimu nakládáni s předávaným mgjetkem

Nepředávají se.

9. Dokumenty k zatížení nemovité véci vedením inženýrských šití

Nepředávají se.

10. Dokumenty k ekologické zátěži na předávaném majetku

Nepředávají se.

11. Ostatní dokumenty související s předávaným majetkem



Rozhodnuti o trvalé nepotřébnosti majetku ze dne 30.6.2008, podepsané MUDr.
Jaromírem Maskám, ředitelem PL Havl. Brod
Zřizovací listina státní příspěvkové organizace Psychiatrická nemocnice Havlíčkův
Brod z 29.3.2013 6.j. 887-V/2016 a Příloha 6. 1 ke zňzovad listině.
Jmenováni MUDr. Jaromfra Maska, ředitelem Psychiatrická nemocnice Havlfékův Brod
6.J. 17 186/2002 z 7. 12.2005

V Českých Budéjovicfch dne 3 3 -11- 2018
V Havlíčkově Brodě dne

1 1 -17-

./.
Mgr. Pavel Bednařík

redtól Územního pracovBté České Budéjovice
Ílw> PRO 2A8TUPOVANI STÁTU VE VÉCECH MURKOVfol

ť (pfejlmajfcf)

MUDr. Jaromír Mašek
fedltal Psychiatrfcké léčebny

Havlíčkův Brod
(předávající)



3232/CPE/2018-CPEM
Či.: UZSVM/CPE/4442/2018-CPEM

Protokol o vzájemném přesunu rozpočtových prostředků určených
na výdaje pro rok 2018

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
se sídlem Rozkošská 2322, 580 23 Havlíčkův Brod,
za kterou právně jedno MUDr. Jaromír Mašek, ředitel Psychiatrické léčebny Havliékův Brod
IČO: 00179230
(dá lejen "předávající")

a

Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových,
se sídlem Rašlnovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2,
za kterou právně jedná Mgr. Pavel Bednařfk, ředitel Územního pracoviště České Bud6[ovice,
na základě Příkazu generálního ředitele 6. 6/2014 v platném zněni
IČO: 69797111
(dále jen .přejlmajfcf)

V souvislosti s předáním nemovitého majetku: pozemky kataatru nemovitostí (KN):

. stp.6. 380 o výměře 100 m2, druh pozemku - zastavěná ploch a nádvoří, pořizovací čem
2. 000, - K6, souéésti e stavba: bez & /6e aráž, způsob ochrany pozemku- nemovU
národní kulturní památka, pořizovaci cena 50. 381, - Kč,

o stp. 6. 381 o výměře 135 m2, druh pozemku - zastaveno ploch a nódvoíl, pořizovací čem

2.700, - K6, součástí e stavba: bez é /6e lna stavba, způsob ochrany pozemku -
nemovitá národní kulturní památka, pořizovací cena 41.023, - K6,

. st. p.č. 464 o výměře 178 m2, druh pozemku - zastavená ploch a nádvofí, pořizovací cena

3. 560, - K6, souéástf "e stavba: běž é /ée iná stavba způsob ochrany pozeaniku -
nemovitá národní kulturní památka, pořizovací cena 182.821,- K6,

. p. p.6. 1335/2 o výměře 75 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využiti - ostatní
komunikace, pořizovací cena 225, - Ke,

> p.p. 6. 1390 o výměře 136 m2,, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využiti - jiní
plocha, způsob ochrany pozemku - nemovitá národní kulturní památka, pořizovati
cena 2.720,- K6,

vše zapsané na listu vlastnictví 6. 313 pro katastrální územfželiv, obec ŽeTiv v katashu
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrální pracovišté Pelhřimov, ra
základe Smlouvy o předání majetku a o zrněné příslušnosti hospodám s majetkem státu 6. j; PN
7/2017/1 uzavfeném mezi předávajfcím a přejímajícím budou ve prospěch pfejlmajlcfho
převedeny rozpoétové prostředky na výdaje v roce 2018 dle následujícího rozpisu:



a) Prostředky na platy a související výdaje (v pHpadé SO náklady):

Název rozpočtnvé položky (v případě SO
věcné určeni částky)

5011 - Platy zaměstnanců v PP

5012 **- Platy zaměstnanců bezpečnostních
sborů a ozbrojených sil ve služeb, poměru
5013 ** - Platy zaměstnanců na služebních
místech podle zákona o státní službě

5021 - Ostatní osobni výdaje

5031 - Povinné pojistné na sodální
zabezpečeni a SPZ

5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní
pojištěni

5342-PfevodFKSP

Celkem

Výdaje v celoročním
vyjádřeni (v K6)

o

o

o

o

o

o

o

Výdaje v poměrném'
vyjádřeni (v Kč)

o

o

o

o

o

o

o

Poíet převáděných zaméstnanců:

* fliandmka; pomSmé vyiéd/Bnl - mzuml se výde/e za období od dala změny pffs/uinosff
s mašíkem do konce daného rozpoSovóho roku.

^PoznSmlw: Nam áhané OZSVM budou pmstlBdky zlěchto vfdeilových potofeft pfevédény na

S011, pmhda IIZSVM nepotSéhé záfemu o stSMsluibe (z. č. 234/2014 S6.).

b) Ostatní výdaje s výjimkou mzdových a souvisejících výdajů (v pHpadě SO nákladů):

Název rozpočtové položky (v
případě SO věcné uróenl

éástk

Výdaje
v celoroóním

v 'odřeni v K6

o

o

o

Výdaje
v poměrném*

v "ádfenl v K6

o

o

o

Celkem

Vzhledem k tomu; že pfedávajfcí není rozpočtovou organizaci, žádné prostředky v souvislosti
s předávaným majetkem nebudou předány.

--?Si??^;L ???!<l'^-J^á?fen'.. - mwm! s?.. ^We.. m obdbbř od (fate anány pffis/ujnosff Imspodafít
smq/elkem do konce daného myiočtového roku. Výd^eAiéklady v cetomčnlm vylédlénl iuctoiu pouSfyJalm'zUdadm
p'°-. -..-^.. _-, -., -. -''Bvoď°vé . . .. °pa"s"' . _ vfDoe ' "nástodi<ffcta

tomto postupuje vychízeno z ustanoveni § 3 vyMASky č. 133/Z013 Sb. a zpftdpotóadu/fe
i/žfttedBin k temfnu uskuteCnénf pferocfd m^Btfui sbana pftdávq/fcf múplaMa v névrtiu mzpočtu K&unteisclifi Sm
po převodu m^etku ptdadavek na snlienl rozpoďu a shana pfe//m^fe/ neuplatnila shodně p(OBdawk ne ie
navýšeni.



op?eSci svýrn podpisem stv^esPróv"°^""ve^ch"5daSU 'oy převedeních ffinanénich

Tento protokol se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obtíží jeden stejnopisy.

V Českých Budějovicích dne ..... .. ?.R
VHavliékověBrod&dnR ̂ .f..y.

Mgr. Pavel Bednařík
fe teJuzemnLho., Pracovié*é České Budějovic

ŘAD PRO ZASTUPOvAll STAni VErócÍCHWUEnwřS;'
(pfejlmajlcf)

MUDr. Jaromh Nai<k
feditel Psychiatrické léCBta-y

HavllókCv Brod
(pfedá>ajlcf)



tíŘADWior^ r" ... 'CTÍTI)
VEVĚCEOI Ui-. iiOVÝCH
tíumnf pncoviilc České Budijovice

odbor Odloufení pracovišti Pcllifimev

.Sevr. " *'


